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ДЕПАРТАМЕНТ ПО ТАРИФАМ НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
24 декабря 2010 года

            



                       № 99-Е
Об установлении индивидуальных тарифов 
на услуги по передаче электрической энергии для взаиморасчётов 
между сетевыми организациями по Новосибирской области 

	                                                                               ПРОЕКТ

                                                                                 приказа департамента по тарифам 

                                                                                Новосибирской области 
Об установлении тарифа на услуги по передаче тепловой энергии, 

оказываемые ООО «Компания «Сибирь-Развитие»


В соответствии с Федеральным законом от 14.04.1995 № 41-ФЗ «О государственном регулировании тарифов на электрическую и тепловую энергию в Российской Федерации», Федеральным законом от 26.03.2003 N 35-ФЗ «Об электроэнергетике», постановлением Правительства Российской Федерации от 26.02.2004 N 109 «О ценообразовании в отношении электрической и тепловой энергии в Российской Федерации», Методическими указаниями по расчёту регулируемых тарифов и цен на электрическую (тепловую) энергию на розничном (потребительском) рынке, утверждёнными приказом Федеральной службы по тарифам от 06.08.2004 № 20-э/2, приказом Федеральной службы по тарифам от 08.04.2005 № 130-э «Об утверждении Регламента рассмотрения дел об установлении тарифов и (или) их предельных уровней на электрическую (тепловую) энергию (мощность) и на услуги, оказываемые на оптовом и розничных рынках электрической (тепловой) энергии (мощности)», постановлением Губернатора Новосибирской области от 18.10.2010 № 326 «О департаменте по тарифам Новосибирской области» и решением правления департамента по тарифам Новосибирской области (протокол заседания правления от 24.12.2010 № 44) 

департамент по тарифам Новосибирской области приказывает:

1. Установить индивидуальные тарифы на услуги по передаче электрической энергии для взаиморасчётов между сетевыми организациями по Новосибирской области согласно приложению.
2. Тарифы, установленные в пункте 1 настоящего приказа, действуют с 1 января 2011 года.
3. Признать утратившими силу с 1 января 2011 года:

приказ департамента по тарифам Новосибирской области от 20.11.2008 № 49-Е «Об установлении индивидуальных тарифов на услуги по передаче электрической энергии для взаиморасчётов ЛПДС «Сокур» и ЛПДС «Татарская» - филиалов ОАО «Сибтранснефтепродукт» со смежной сетевой организацией ЗАО «Региональные электрические сети»; 

приказ департамента по тарифам Новосибирской области от 08.10.2009 № 51-Е «Об установлении индивидуального тарифа на услуги по передаче электрической энергии для взаиморасчётов между смежными сетевыми организациями ООО «Энергоресурс» и ЗАО «Региональные электрические сети»;

строки 1-14 и 16 таблицы приложения к приказу департамента по тарифам Новосибирской области от 29.12.2009 № 84-Е «Об установлении индивидуальных тарифов на услуги по передаче электрической энергии для взаиморасчётов между сетевыми организациями»; 
приказ департамента по тарифам Новосибирской области от 30.12.2009 № 92-Е «О внесении изменения в приказ департамента по тарифам Новосибирской области от 29.12.2009 № 83-Е»;
приказ департамента по тарифам Новосибирской области от 06.05.2010 № 21-Е «Об установлении индивидуального тарифа на услуги по передаче электрической энергии для взаиморасчётов между смежными сетевыми организациями государственным унитарным предприятием «Управление энергетики и водоснабжения Сибирского отделения Российской академии наук» и закрытым акционерным обществом «Региональные электрические сети» и тарифа для государственного унитарного предприятия «Управление энергетики и водоснабжения Сибирского отделения Российской академии наук», оказывающего услуги по передаче электрической энергии, приобретающего её у гарантирующего поставщика ОАО «СибирьЭнерго» в целях компенсации потерь в сетях»;

приказ департамента по тарифам Новосибирской области от 06.05.2010 № 22-Е «О внесении изменений в приказы департамента по тарифам Новосибирской области от 23.12.2009 № 79-Е, от 29.12.2009 № 83-Е, от 29.12.2009 № 84-Е и о признании утратившими силу отдельных приказов департамента по тарифам Новосибирской области»;
пункт 2 приказа департамента по тарифам Новосибирской области от 30.06.2010 № 29-Е «Об установлении индивидуального тарифа на услуги по передаче электрической энергии, оказываемые филиалом «Сибирский» открытого акционерного общества «28 Электрическая сеть» на территории Новосибирской области, для взаиморасчётов между сетевыми организациями открытым акционерным обществом «28 Электрическая сеть» и закрытым акционерным обществом «Региональные электрические сети» и тарифа для открытого акционерного общества «28 Электрическая сеть» на приобретение электрической энергии у гарантирующего поставщика ОАО «СибирьЭнерго» в целях компенсации потерь в сетях»;

пункт 2 приказа департамента по тарифам Новосибирской области от 30.06.2010 № 30-Е «Об установлении индивидуального тарифа на услуги по передаче электрической энергии для взаиморасчётов между сетевыми организациями обществом с ограниченной ответственностью «НЗХК-Энергия» и закрытым акционерным обществом «Региональные электрические сети» и тарифа для общества с ограниченной ответственностью «НЗХК-Энергия» на приобретение электрической энергии у гарантирующего поставщика ОАО «СибирьЭнерго» в целях компенсации потерь в сетях»;
пункт 2 приказа департамента по тарифам Новосибирской области от 22.07.2010 № 33-Е «Об установлении индивидуального тарифа на услуги по передаче электрической энергии для взаиморасчётов между сетевыми организациями обществом с ограниченной ответственностью «Сети ЭРК» и закрытым акционерным обществом «Региональные электрические сети» и тарифа для общества с ограниченной ответственностью «Сети ЭРК» на приобретение электрической энергии у гарантирующего поставщика ОАО «СибирьЭнерго» в целях компенсации потерь в сетях»;
приказ департамента по тарифам Новосибирской области от 30.09.2010 № 46-Е «Об установлении тарифа для ООО «Энергоресурс» на приобретение электрической энергии у гарантирующего поставщика ОАО «СибирьЭнерго» в целях компенсации потерь в сетях».

Руководитель департамента





           Н.Н.Жудикова
Приложение 

к приказу департамента по тарифам

Новосибирской области

от 24.12.2010 № 99-Е
Индивидуальные тарифы 

на услуги по передаче электрической энергии для взаиморасчётов между сетевыми организациями по Новосибирской области
	№ п/п
	Наименование

сетевых организаций
	Двухставочный тариф
	Одноставочный тариф



	
	
	ставка за содержание электрических сетей
	ставка на оплату технологического расхода (потерь)
	

	
	
	руб./МВт мес
	руб./МВт ч
	руб./МВт ч

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	Закрытое акционерное общество «Экран-Энергия» (ОГРН 1055402073693, ИНН 5402459280) - Закрытое акционерное общество «Региональные электрические сети»
	94 841,0
	34,10
	201,34

	2.
	Федеральное государственное унитарное предприятие Производственное объединение «Север» (ОГРН 1025403907319, ИНН 5410101900) - Закрытое акционерное общество «Региональные электрические сети»
	84 614,4
	20,90
	170,15

	3.
	Федеральное государственное унитарное предприятие «Новосибирский завод искусственного волокна» (ОГРН 1025404792291, ИНН 5446102190) - Закрытое акционерное общество «Региональные электрические сети»
	130 611,0
	45,03
	274,98

	4.
	Открытое акционерное общество «Аэропорт Толмачёво» (ОГРН 1025405625024, ИНН 5448100208) - Закрытое акционерное общество «Региональные электрические сети»
	245 434,5
	46,37
	479,10

	5.
	Горновский завод спецжелезобетона–филиал Открытого акционерного общества «БетЭлТранс» (ОГРН 1087746554609, ИНН 7708669867) - Закрытое акционерное общество «Региональные электрические сети»
	49 035,5
	25,61
	112,07

	6.
	Открытое акционерное общество «Бердский электромеханический завод» (ОГРН 1025404721583, ИНН 5445007458) - Закрытое акционерное общество «Региональные электрические сети»
	58 971,7
	21,47
	125,44

	7.
	Общество с ограниченной ответственностью «Промышленная сетевая компания» (ОГРН 1085445002268, ИНН 5445256817) - Закрытое акционерное общество «Региональные электрические сети»
	177 755,7

 (НДС не облагается)
	30,29

(НДС не облагается)
	 343,80

(НДС не облагается)

	8.
	Муниципальное унитарное энергетическое предприятие «Промтехэнерго» (ОГРН 1055475043282, ИНН 5433161180) - Закрытое акционерное общество «Региональные электрические сети»


	168 664,2
	33,10
	330,35

	9.
	Федеральное государственное учреждение науки «Государственный научный центр вирусологии и биотехнологии «Вектор» Роспотребнадзора (ОГРН 1055475048122, ИНН 5433161342) - Закрытое акционерное общество «Региональные электрические сети»
	129 565,0
	30,62
	259,03

	10.
	Открытое акционерное общество «Российские железные дороги» (ОГРН 1037739877295, ИНН 7708503727) - Закрытое акционерное общество «Региональные электрические сети»
	43 949,6
	59,62
	77,5

	1
	2
	4
	3
	5

	11.
	федеральное государственное унитарное предприятие «Новосибирский механический завод «Искра» (ОГРН 1025403905229, ИНН 5410111320) - Закрытое акционерное общество «Региональные электрические сети»
	197 271,6
	70,70
	418,05

	12.
	Федеральное государственное унитарное предприятие "Энергетик" Российской академии сельскохозяйственных наук (ОГРН 1025404355294, ИНН 5433103453) - Закрытое акционерное общество «Региональные электрические сети»
	138 527,1
	83,74
	327,84

	13.
	Государственное унитарное предприятие «Управление энергетики и водоснабжения Сибирского отделения Российской академии наук» (ОГРН 1025403649633, ИНН 5408183046) - Закрытое акционерное общество «Региональные электрические сети»
	93 260,5
	78,85
	243,28

	14.
	 Общество с ограниченной ответственностью «Энергоресурс» (ОГРН 1025404669652, ИНН 5443120024) - Закрытое акционерное общество «Региональные электрические сети»
	204 163,2
	29,56
	389,69

	15.
	Открытое акционерное общество «Комета-Энергия» (ОГРН 1045400555530, ИНН 5401238909) - Закрытое акционерное общество «Региональные электрические сети»
	251 194,6
	67,14
	510,07

	16.
	ЛПДС «Татарская» - филиал Открытого акционерного общества «Сибранснефтепродукт» (ОГРН 1025500508725, ИНН 5501021184) - Закрытое акционерное общество «Региональные электрические сети»
	136304,3
	40,01
	280,6

	17.
	ЛПДС «Сокур» - филиал Открытого акционерного общества «Сибранснефтепродукт» (ОГРН 1025500508725, ИНН 5501021184) - Закрытое акционерное общество «Региональные электрические сети»
	149689,4
	26,89
	290,2

	18.
	Муниципальное унитарное предприятие г. Новосибирска «Горводоканал» (ОГРН 1025403201383, ИНН 5411100875) - Закрытое акционерное общество «Региональные электрические сети»
	43 091,8
	х
	75,96


                                       ______________________________
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